
UCHWAŁA NR XIX/133/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/97/11 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 grudnia 2011 r. – uchwale budżetowej 
na 2012 rok zmienionej: 

 Zarządzeniem nr 262/2012 Burmistrza Czerska z dnia 3 lutego 2012 roku, 

 Uchwałą nr XIV/103/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 23 lutego 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 284/2012 Burmistrza Czerska z dnia 26 marca 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 301/2012 Burmistrza Czerska z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

 Uchwałą nr XVII/120/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 31 maja 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 330/2012 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 347/2012 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2012 roku – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 w planie wydatków określonych załącznikiem nr 2 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 2 w planie wydatków majątkowych określonych w załączniku nr 3 zastępuje się załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4397



 

Przewodniczący Rady

inż. Ireneusz Bojanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4397



Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4397



Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4397



Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4397



Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 19 lipca 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4397



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4397


		2012-12-18T16:50:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




